Editais Executivo: | Junta de Freguesia de Armação de Pêra | Mandato 2025-2029
www.jfarmacaodepera.com | geral@jf-armacaodepera.com | Tel. 282 310 800

1

EDITAL N.º 3/2025

ATENDIMENTO AO PÚBLICO – PRESIDÊNCIA ABERTA

Bruno Miguel da Conceição Alves, Presidente da Junta de Freguesia de Armação de Pêra, torna público que,

com o objetivo de reforçar a proximidade, a transparência e o contacto direto com a população, passa a estar

disponível um período específico de atendimento ao público pela Presidência, funcionando exclusivamente

por marcação prévia, nos seguintes termos:

Horário de Atendimento – Presidência Aberta

O atendimento ao público pelo Presidente da Junta realiza-se:

 • Todas as quintas-feiras, das 09h00 às 12h30

 • Apenas mediante marcação prévia

Marcação

As marcações devem ser efetuadas através dos contactos oficiais da Junta de Freguesia:

 • Telefone: 282 310 800

 • E-mail: geral@jf-armacaodepera.com

 • Atendimento presencial: Balcão da Junta de Freguesia (segunda a sexta, 09h00–16h00)

Notas

 • Sempre que, por motivo de agenda, serviço externo ou impedimento, o Presidente não possa

assegurar o atendimento, este poderá ser realizado por outro membro do Executivo.

 • As marcações são atendidas por ordem de pedido, garantindo prioridade a situações

urgentes e devidamente justificadas.

Armação de Pêra, 17 de novembro de 2025

O Presidente:
Bruno Miguel da Conceição Alves

http://www.jfarmacaodepera.com/
mailto:geral@jf-armacaodepera.com